

Obiectivul: Gimnaziul Roghi

Obiectul: Lucrări de termoizolare a fațadei Gimnaziului Roghi, r-nul Dubasari.

Devizul: Lucrări de termoizolare a fațadei Gimnaziului Roghi, r-nul Dubasari.

Devizul local de resurse Nr. 1.1.1

Intocmit in preturi curente 2021-07-10

Valoarea de deviz 480 415,200 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7122050013400	Zidar	h-om	49,3550	32,0000	1 579,360
2	7122050013442	Tencuitor	h-om	608,3485	32,0000	19 467,152
3	7123020011140	Fierar beton	h-om	3,2180	32,0000	102,976
4	7124010010700	Dulgher	h-om	345,0000	32,0000	11 040,000
5	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	1 045,9050	32,0000	33 468,960
6	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	15,3600	32,0000	491,520
7	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	55,2000	32,0000	1 766,400
8	7213050013100	Tinichigiu	h-om	148,7635	32,0000	4 760,432
9	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	1,2870	32,0000	41,184
10	7422010060100	Timplar	h-om	17,2800	32,0000	552,960
11	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	6,1050	57,6600	352,014
12	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	75,6498	32,0000	2 420,792
13	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	231,5455	32,0000	7 409,456
14	9310060019930	Muncitor	h-om	150,8000	32,0000	4 825,600
Total manopera					88 278,806	
Materiale						
1	02682122600749	Carton bitumat	m2	34,2010	11,0392	377,551
2	02874136313400	Diblu din material plastic	buc	4 332,0000	2,2078	9 564,347
3	1421102200513	Nisip sortat nespălat de rîu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,9572	0,0000	0,000
4	1421102200513	Nisip sortat nespălat de rîu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,6678	176,6269	117,951
5	2010102903495	Scînduri de rășinoase	m3	0,0460	7 396,2518	340,228
6	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,1380	7 396,2518	1 020,683
7	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,1380	7 396,2518	1 020,683
8	2010237318750	Distantieri	buc	24,1350	5,5196	133,215
9	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0,0460	4 746,8482	218,355
10	2222222222991	MATERIAL MARUNT	%	2,0000	0,0000	186,253
11	2222222222991	MATERIAL MARUNT	%	3,0000	0,0000	374,990
12	2222222222992	Material marunt (sirna, cuie, dibluri, carbuni, apa tare)	%	4,0000	0,0000	54,924
13	2222222222992	Material marunt (sirna, cuie, dibluri, carbuni, apa tare)	%	10,0000	0,0000	225,861
14	2222222222992	Materiale marunte (cirpe, disc)	%	1,0000	0,0000	99,623
15	2222222222992	Materiale mărunte (cîrpe, spumă)	%	3,0000	0,0000	1 588,165
16	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0581	22,0784	1,283
17	2413217300010	Cleme	buc	24,0000	11,0392	264,940
18	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0465	44,1567	2,052
19	2416586105303	Amorsa-grund	kg	76,8000	28,7019	2 204,304
20	24302261000001	Fuga	kg	22,3600	18,7666	419,621
21	2430226101010	Grund cu cuarț "Gleta"	kg	190,9000	44,1567	8 429,519
22	2462106110545	Adeziv „Ideal Universal”	kg	2 218,0000	3,3118	7 345,472
23	2462106110557	Adeziv de acril sau latex	kg	228,8000	3,3118	757,729
24	2482106110547	Adeziv „Ideal Fasad”	kg	2 720,5000	4,4157	12 012,838
25	2521302602907	Plăci termoizolante, plăci polistiren, celular 40kg/m3*	m2	55,6400	198,7053	11 055,961
26	2521302602909	Plăci ignifudate din vată minerală termoiz. clădiri 180 kg/m3*	m2	45,4750	165,5877	7 530,102
27	2614122601913	Împîslitură din fibra de sticla-160 g/m2	m2	617,1750	11,0392	6 813,107
28	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	339,2565	0,0000	0,000

29	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	188,8950	2,2078	417,049
30	2652102100713	VAR PASTA	m3	0,0329	640,2725	21,059
31	26531021008311	Tink	kg	1 058,0000	44,1567	46 717,817
32	2664102100001	Mortar marca...(pt.informatie)	m3	0,5134	0,0000	0,000
33	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,8508	2 207,8364	1 878,427
34	2666122800555	Element de inchidere	buc	13,4000	22,0784	295,850
35	2670112202051	Placi din ceramica granit	m2	53,0400	165,5877	8 782,773
36	2682162611370	Plăci din vată minerală termoizolantului*	m2	492,2000	209,7445	103 236,220
37	2710403642598	Tabla zincata 0,5 x 800 x 2000 mm	kg	130,1485	29,8058	3 879,179
38	2710403702180	Banda de otel laminat la rece de 20 x 2 mm (agrafe)	kg	14,1005	22,0784	311,316
39	2710406311726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	50,4000	99,3526	5 007,373
40	2710406311800	Jgheaburi semirotonde prefabricate tip brass	m	70,3500	88,3135	6 212,851
41	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,4023	22,0784	8,881
42	27107035010547	Cornier din aluminiu l = 3m	m	380,0000	3,3118	1 258,467
43	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,8045	28,7019	23,091
44	2743123549026	Glafuri din aluminiu pentru ferestre	m	54,0000	220,7836	11 922,316
45	27441259047701	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	4,1613	183,2504	762,551
46	2873122004100	Plase sudate	kg	81,2545	27,5980	2 242,458
47	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru construcții	kg	1,3800	29,8058	41,132
48	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	216,0000	0,3312	71,534
49	2874115830000	Pilnii de curatire	buc	12,0000	11,0392	132,470
50	2874115837745	Suruburi	buc	670,0000	0,5520	369,813
51	2875274000050	Elemente de legatura	buc	18,7000	22,0784	412,865
52	2875274000501	Cot de jgheab	buc	13,4000	176,6269	2 366,801
53	2875274000502	Cot burlan	buc	24,0000	88,3135	2 119,523
54	2875274000503	Cot de capat	buc	12,0000	88,3135	1 059,761
55	2875274110001	Piesa de legatura	buc	12,0000	38,6371	463,646
56	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	13,4000	77,2743	1 035,475
57	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	93,8000	22,0784	2 070,950
58	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,2482	0,0000	0,000
59	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	1,8495	20,9744	38,791
60	4100126202818	Apă	m3	1,9440	20,9744	40,774
61	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	48,6000	11,0392	536,504
62	Material	Germetic din poliuretan 0.1 kg/m/l	m	67,0000	33,1175	2 218,876
Total materiale					278 116,351	
Utilaje						
1	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t	h-ut	2 070,0000	0,5000	1 035,000
2	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	14,1661	5,0000	70,831
3	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	3,3520	5,0000	16,760
4	2922140007000	Macara	h-ut	0,0483	20,0000	0,965
5	2940420007679	Fereastru mecanic	h-ut	27,7460	5,0000	138,730
6	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	7,3454	5,0000	36,727
7	2952240004021	Mixer electric	h-ut	11,4885	5,0000	57,443
8	2952270003205	Masina de taiat piatra universala	h-ut	3,7960	20,0000	75,920
9	29522700038171	Malaxor de mortar 200 l actionat electric	h-ut	0,2836	50,0000	14,180
10	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,5720	5,0000	2,860
11	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutoraj de snec	h-ut	2,7600	20,0000	55,200
12	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,2905	5,0000	1,453
13	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	1,1766	500,0000	588,300
Total utilaje					2 094,368	
Total					368 489,525	
Asigurari sociale			24,0000%		21 186,914	
Total					389 676,439	
Cheltuieli de transport			1,0000%		2 781,164	
Total					392 457,602	
Cheltuieli de regie			1,0000%		3 924,576	
Total					396 382,178	
Beneficiu de deviz			1,0000%		3 963,822	

TOTAL Deviz fara TVA		400 346,000
Total		400 346,000
TVA	20%	80 069,200
TOTAL Deviz		480 415,200

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Raport generat cu programul WinDocDeviz, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;